ПРОТОКОЛ № 2

совещания Координационного Совета администрации Подгорненского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и неналоговых платежей.
14.05.2019г.                                                                                                                с. Подгорное
Совещание проводит: председатель Координационного Совета Глава Администрации Подгорненского сельского поселения – Л.В. Горбатенко

 Секретарь совещания: главный специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учёту – И.В. Олейникова

 Присутствовали: Лубяницкий С.М.– начальник сектора экономики и финансов
                                                                Администрации  Подгорненского сельского

                                                                поселения,

                              С.В. Лубяницкая – ведущий специалист по земельным и имущественным

                                                                отношениям Администрации  Подгорненского

                                                                с/поселения.

Приглашенные-  физические лица:
Гарцунов Ю.П., Кочетов С.В., Магомедов М-С Н., Головченко Н.А., Гадаев Т.Н., Бурулин А.А., Кадиев Р. М., Кочетов Д.М., Кравченко В.А.

Повестка дня.

1. Об исполнении доходной части бюджета Администрацией Подгорненского сельского поселения на 01.05.2019 года – докладчик: ведущий специалист по экономике                                                                Администрации  Подгорненского сельского   поселения,

2. Об организации работы по выполнению плана и сокращению имеющейся задолженности по налогам –докладчик: начальник сектора экономики и финансов                                                                Администрации  Подгорненского сельского     поселения,

3. Разное

Решение

совещания Координационного Совета по собираемости

налогов и неналоговых платежей.

	№ п/п
	содержание поручения
	ответственный исполнитель
	срок исполнения

	1
	Принять меры по 100 % выполнению доходной части бюджета, в том числе в разрезе по видам налогов:

имущество, земельный налог

транспортный налог.
	Белова Е.В.

	до 15.05.2019 г.

	2
	Погашение недоимки по имущественным налогам:

Гарцунов Ю.П. -557,84;

 Кочетов С.В.-2157,0;

 Магомедов М-С Н.-1801,0;

 Головченко Н.А.- 104,0;

 Гадаев Т.Н.-280,0;

 Бурулин А.А.- 1012,08;

 Кадиев Р. М.- 147,0;

 Кочетов Д.М.- 94,0;

 Кравченко В.А.- 105,0
	Белова Е.В.
	до 25.05.2019 г.

	3
	Довести до сведения должников решение совещания координационного совета о необходимости принятия мер по уплате имеющейся задолженности
	Белова Е.В.
	в короткие сроки

Глава Администрации

 Подгорненского  сельского поселения                                     Л.В. Горбатенко
Секретарь совещания                                                                    И.В.Олейникова